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Mustafa KILIÇLI/ PAZARCIK (Kahramanmaraş), (DHA) - KAHRAMANMARAŞ'ın Pazarcık

İlçe Belediye Başkanı Yakup Hamdi Bozdağ, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik

Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Türkiye'ye zarar vermek isteyenlerin 15 Temmuz'da tarihin çöplüğüne atıldığını

belirten başkan Yakup Hamdi Bozdağ, mesajında şöyle dedi:

"Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğüne yönelik yapılan bu alçakça girişim,

milletimizin dirayetiyle amacına ulaşmamış ve hiç bir zamanda ulaşmayacaktır. Türkiye

büyük bir devlet, milletimiz büyük bir millettir. Milletimiz tarih boyunca olduğu gibi 15

Temmuz gecesinde de 3-5 haine meydanı bırakmayacağını canı ve kanı pahasına

göstermiştir. Milli birlik ve beraberliğimizi bozmak ve kardeşliğimize kast etmek

isteyen FETÖ'cü hainler, Türk adaleti karşısında en ağır şekilde cezalandırılacaklardır.

Vatanımız için canını feda eden bu güne kadar ki tüm şehitlerimiz bizim gururumuzdur

ve onurumuzdur. Bizlere düşen görev ise şehitlerimizin miraslarına sahip çıkmak ve

bundan sonraki nesillere emanetleri aktarmaktır. Bu münasebetle 15 Temmuz gecesi

vatanımız uğruna canını ve kanını feda etmiş şehitlerimizi bir kez daha, rahmet minnet

ve şükranla anıyorum. Allah birlik ve beraberliğimizi bozdurmasın."
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Pazarcık haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Pazarcık
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Başkan Bozdağ'dan 15 temmuz mesajı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Kahramanmaraş Haberleri Son Dakika Kahramanmaraş Haberleri


Kahramanmaraş'ta beklenen kar geldi (2) Şoför, otobüste rahatsızlanan yolcuyu

hastaneye götürdü

FETÖ'nün mahrem emniyet imamlarının

eşlerine operasyon: 4 gözaltı

Küfrettiği iddiasıyla akrabasını

bıçaklayarak öldürdü

Kopan parmaklarının hastanede

kaybolduğu iddiasıyla suç

duyurusunda...

CHP'nin Kahramanmaraş adayı belli oldu

Çaldıkları kepçeyi saklayamayınca

yakalandılar

Kahramanmaraş'ta 3 hırsızlık şüphelisi

tutuklandı
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